

FIN/395/2022 Our Ref. اشارتنا

2022/11/14 Date التاريخ

المحترمين السادة / شركة بورصة الكويت
السلام عليكم ورحمة الله وبركاته...

الموضوع: النتائج المالية لشركة نقل وتجارة المواشي للفترة المنتهية في 2022/09/30

بالإشارة إلى الموضوع أعلاه، واستناداً إلى أحكام الفصل الرابع من الكتاب العاشر من اللائحة التنفيذية لقانون هيئة أسواق المال بشأن الإفصاح عن المعلومات الجوهرية، نرفق لكم نموذج رقم (10) الخاص بالإفصاح عن المعلومات الجوهرية بالإضافة إلى نموذج نتائج البيانات المالية المرحلية للشركات الكويتية. (الربع الثالث)


عبد العزيز جاسم الضاحي
رئيس وحدة المطابقة والالتزام



نسخة للسادة / دائرة الإفصاح الجوهري - هيئة أسواق المال

◆ الكويت Kuwait

هاتف Tel +965 2296 9600

◆ الإمارات العربية المتحدة UAE

هاتف Tel +971 (4) 8801118

◆ استراليا Australia

هاتف Tel +61-8-9322 6649

ص ب P.O.Box 23727 الصفاة 13098 الكويت

فكس Fax +965 2296 9799

ص ب P.O.Box 55540 دبي - أ.ع.م.

فكس Fax +971 (4) 8801119

ص ب P.O.Box 1362, West Perth, WA 6872 Western Australia

فكس Fax +61-8-9322 1240

ملحق رقم (10)

نموذج الإفصاح عن المعلومات الجوهرية

14-11-2022	التاريخ
شركة نقل وتجارة المواشي (ش.م.ك.ع.)	اسم الشركة المدرجة
نحيطكم علماً بأن مجلس إدارة شركة نقل وتجارة المواشي ش.م.ك.ع. قد اجتمع يوم الاثنين الموافق 2022-11-14 في تمام الساعة الواحدة ظهراً وقد اعتمد البيانات المالية المرحلية للربع الثالث المنتهي في 2022-09-30	المعلومات الجوهرية
لا يوجد	أثر المعلومة الجوهرية على المركز المالي للشركة



8/3

Company Name	اسم الشركة
Livestock Transport and Trading Co. (K. P.S.C)	شركة نقل وتجارة المواشي (ش.م.ك.ع)

Third quarter results Ended on	2022-09-30	نتائج الربع الثالث المنتهي في
--------------------------------	------------	-------------------------------

Board of Directors Meeting Date	2022-11-14	تاريخ اجتماع مجلس الإدارة
---------------------------------	------------	---------------------------

Required Documents	المستندات الواجب إرفاقها بالنموذج
Approved financial statements. Approved auditor's report This form shall not be deemed to be complete unless the documents mentioned above are provided	نسخة من البيانات المالية المعتمدة نسخة من تقرير مراقب الحسابات المعتمد لا يعتبر هذا النموذج مكتملاً ما لم يتم وإرفاق هذه المستندات

التغيير (%)	فترة التسعة أشهر المقارنة	فترة التسعة أشهر الحالية	البيان
Change (%)	Nine Month Comparat Period	Nine Month Current Period	Statement
	2021-09-30	2022-09-30	
36.65%	(4,884,650)	(3,094,357)	صافي الربح (الخسارة) الخاص بمساهمي الشركة الأم Net Profit (Loss) represents the amount attributable to the owners of the parent Company
36.65%	(23.35)	(14.79)	ربحية (خسارة) السهم الأساسية والمخفضة Basic & Diluted Earnings per Share
(19.12) %	26,419,081	21,367,370	الموجودات المتداولة Current Assets
(8.53) %	65,391,042	59,815,810	إجمالي الموجودات Total Assets
36.81%	8,076,634	11,049,884	المطلوبات المتداولة Current Liabilities
(3.49) %	29,019,083	28,006,454	إجمالي المطلوبات Total Liabilities
(12.54) %	36,371,959	31,809,356	إجمالي حقوق الملكية الخاصة بمساهمي الشركة الأم Total Equity attributable to the owners of the Parent Company
(18.14) %	39,489,015	32,326,213	إجمالي الإيرادات التشغيلية Total Operating Revenue
51.13 %	(4,546,029)	(2,221,840)	صافي الربح (الخسارة) التشغيلية Net Operating Profit (Loss)
NA	%(23.18)	%(44.75)	الخسائر المتراكمة / رأس المال المدفوع Accumulated Loss / Paid-Up Share Capital

التغيير (%)	الربع الثالث المقارن	الربع الثالث الحالي	البيان
Change (%)	Third quarter Comparative Period	Third quarter Current Period	Statement
	2021-09-30	2022-09-30	
22.75 %	(2,758,197)	(2,130,751)	صافي الربح (الخسارة) الخاص بمساهمي الشركة الأم Net Profit (Loss) represents the amount attributable to the owners of the parent Company
22.75 %	(13.18)	(10.19)	ربحية (خسارة) السهم الأساسية والمخفضة Basic & Diluted Earnings per Share
(46.66) %	13,932,669	7,431,196	إجمالي الإيرادات التشغيلية Total Operating Revenue
39.85 %	(2,496,884)	(1,501,755)	صافي الربح (الخسارة) التشغيلية Net Operating Profit (Loss)

• Not Applicable for first Quarter

• لا ينطبق على الربع الأول

Increase/Decrease in Net Profit (Loss) is due to	سبب ارتفاع/انخفاض صافي الربح (الخسارة)
<ul style="list-style-type: none"> Adverse inflationary impact most specifically on sheep prices in the sourcing country and Marine fuel prices Decrease in impairment of trade and other receivables in current Quarter as against the comparative quarter, which was around KWD 1.6 million. Foreign currency exchange loss 	<ul style="list-style-type: none"> الأثر السلبي الناتج عن التضخم وبالأخص ارتفاع أسعار الأغنام في بلد المصدر وارتفاع أسعار وقود البواخر. تسجيل انخفاض في قيمة مدينين تجاريين وأرصدة مدينة أخرى خلال العام الحالي بمبلغ يقل عن الفترة المقارنة ، حيث تم تسجيل 1.6 مليون دينار كويتي في نفس الفترة من العام الماضي تسجيل خسارة من تحويل عملات أجنبية خلال الفترة الحالية

Total Revenue realized from dealing with related parties (value, KWD)	لا يوجد Nil	بلغ إجمالي الإيرادات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة (المبلغ د.ك.)
---	----------------	--

Total Expenditures incurred from dealing with related parties (value, KWD)	351,498	بلغ إجمالي المصروفات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة (المبلغ د.ك.)
--	---------	--



Auditor Opinion			رأي مراقب الحسابات
1.	Unqualified Opinion	<input type="checkbox"/>	1. رأي غير متحفظ
2.	Qualified Opinion	<input checked="" type="checkbox"/>	2. رأي متحفظ
3.	Disclaimer of Opinion	<input type="checkbox"/>	3. عدم إبداء الرأي
4.	Adverse Opinion	<input type="checkbox"/>	4. رأي معاكس

In the event of selecting item No. 2, 3 or 4, the following table must be filled out, and this form is not considered complete unless it is filled.

يحال اختيار بند رقم 2 أو 3 أو 4 يجب تعبئة الجدول التالي، ولا يعتبر هذا النموذج مكتملاً ما لم يتم تعبئته

<p>بإستثناء ما تم بيانه في الفقرة التالية، قمنا بمراجعتنا وفقاً للمعيار الدولي 2410 "مراجعة المعلومات المالية المرحلية المنفذة من قبل مدققين مستقلين للشركة" المتعلق بمهام المراجعة. تتمثل مراجعة البيانات المالية المرحلية في توجيه الاستفسارات بصفة مبدئية إلى الموظفين المسؤولين عن الأمور المالية والمحاسبية وتطبيق الإجراءات التحليلية والإجراءات الأخرى للمراجعة. إن نطاق المراجعة أقل بشكل كبير من التدقيق الذي يتم وفقاً لمعايير التدقيق الدولية وعليه، فإنه لا يمكننا الحصول على تأكيد بأننا على علم بكافة الأمور الهامة التي يمكن تحديدها في التدقيق. وبالتالي فإننا لا نبدي رأياً يتعلق بالتدقيق.</p>	نص رأي مراقب الحسابات كما ورد في التقرير
<p>يتضمن بيان المركز المالي المرحلي المجمع المكثف في المجموعة ممتلكات وآلات ومعدات بقيمة دفترية قدرها 35,926,330 دينار كويتي وموجودات حق استخدام بقيمة دفترية قدرها 1,045,656 دينار كويتي. ، شهدت المجموعة خلال فترة الثلاثة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر 2022 انخفاضاً ملحوظاً أكبر في أداء التداول، ويعتبر هذا التراجع مؤشراً على انخفاض القيمة وفقاً لمعيار المحاسبة الدولي رقم 36، "انخفاض قيمة الموجودات". ومع ذلك، لم تقم الإدارة بإجراء مراجعة لانخفاض القيمة لتحديد ما إذا كان يجب تطبيق أي تخفيض في القيمة على المبالغ المسجلة في بيان المركز المالي المرحلي المختصر الموحد في 30 سبتمبر 2022. في حالة عدم وجود معلومات ذات صلة فيما يتعلق بإمكانية استرداد هذه الموجودات، لم نتمكن من تحديد ما إذا كانت هناك حاجة إلى تعديلات على المعلومات المالية المرحلية المجمعة المكثفة.</p>	شرح تفصيلي بالحالة التي استدعت مراقب الحسابات لإبداء الرأي
<p>إجراء دراسة لمراجعة انخفاض قيمة الأصول لتحديد ما إذا كان يجب تطبيق أي تخفيض في القيمة على المبالغ المسجلة في بيان المركز المالي</p>	الخطوات التي ستقوم بها الشركة لمعالجة ما ورد في رأي مراقب الحسابات
<p>من المتوقع الانتهاء من الدراسة مع البيانات المالية للسنة المنتهية في 2022-12-31</p>	الجدول الزمني لتنفيذ الخطوات لمعالجة ما ورد في رأي مراقب الحسابات

Corporate Actions		استحقاقات الأسهم (الإجراءات المؤسسية)	
النسبة	القيمة		
-	-	توزيعات نقدية	Cash Dividends
-	-	توزيعات أسهم منحة	Bonus Share
-	-	توزيعات أخرى	Other Dividend
-	-	عدم توزيع أرباح	No Dividends
-	-	زيادة رأس المال	Capital Increase
-	-	تخفيض رأس المال	Capital Decrease
-	-	علاوة الإصدار	Issue Premium

ختم الشركة	التوقيع	المسمى الوظيفي	الاسم
Company Seal	Signature	Title	Name
		الرئيس التنفيذي	أسامة خالد بودي



شركة نقل وتجارة المواشي ش.م.ك.ع.
وشركاتها التابعة
دولة الكويت

المعلومات المالية المكثفة المجمعة المرحلية (غير مدققة)
وتقرير مراجعة مراقبي الحسابات المستقلين لفترة التسعة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر 2022



شركة نقل وتجارة المواشي ش.م.ك.ع.
وشركاتها التابعة
دولة الكويت

المعلومات المالية المكثفة المجمعة المرحلية (غير مدققة)
وتقرير مراجعة مراقبي الحسابات المستقلين لفترة التسعة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر 2022

الصفحات	المحتويات
1	تقرير حول مراجعة المعلومات المالية المكثفة المجمعة المرحلية
2	بيان المركز المالي المكثف المجمع المرحلي
3	بيان الدخل المكثف المجمع المرحلي
4	بيان الدخل الشامل المكثف المجمع المرحلي
5	بيان التغيرات في حقوق الملكية المكثف المجمع المرحلي
6	بيان التدفقات النقدية المكثف المجمع المرحلي
18-7	إيضاحات حول المعلومات المالية المكثفة المجمعة المرحلية

السادة/ أعضاء مجلس الإدارة

شركة نقل وتجارة المواشي ش.م.ك.ع.
دولة الكويت

تقرير حول مراجعة المعلومات المالية المكثفة المراجعة المحلية

مقدمة

لقد راجعنا بيان المركز المالي المكثف المجمع المرحلي المرفق لشركة نقل وتجارة المواشي ش.م.ك.ع. ("الشركة الأم") وشركاتها التابعة (يشار إليها مجتمعة باسم "المجموعة") كما في 30 سبتمبر 2022، والبيانات المكثفة المراجعة المرحلية للدخل والدخل الشامل ذات الصلة لفترتي الثلاثة أشهر والتسعة أشهر المنتهيتين بذلك التاريخ وبيانات التغيرات في حقوق الملكية والتدفقات النقدية لفترة التسعة أشهر المنتهية بذلك التاريخ والإيضاحات التفسيرية. إن الإدارة هي المسؤولة عن إعداد وعرض هذه المعلومات المالية المكثفة المراجعة المحلية وفقاً لمعيار المحاسبة الدولي رقم 34، التقارير المالية المرحلية. إن مسؤوليتنا هي إبداء استنتاج حول هذه المعلومات المالية المكثفة المراجعة المحلية بناءً على مراجعتنا.

نطاق المراجعة

باستثناء ما تم بيانه في الفقرة التالية، قمنا بمراجعتنا وفقاً للمعيار الدولي 2410 "مراجعة المعلومات المالية المرحلية المنفذة من قبل مدققين مستقلين للشركة" المتعلق بمهام المراجعة. تتمثل مراجعة البيانات المالية المرحلية في توجيه الاستفسارات بصفة مبدئية إلى الموظفين المسؤولين عن الأمور المالية والمحاسبية وتطبيق الإجراءات التحليلية والإجراءات الأخرى للمراجعة. إن نطاق المراجعة أقل بشكل كبير من التدقيق الذي يتم وفقاً لمعايير التدقيق الدولية وعليه، فإنه لا يمكننا الحصول على تأكيد بأننا على علم بكافة الأمور الهامة التي يمكن تحديدها في التدقيق. وبالتالي فإننا لا نبدى رأياً يتعلّق بالتدقيق.

أساس الاستنتاج المتحفظ

يتضمن بيان المركز المالي المرحلي المجمع المكثف في المجموعة ممتلكات والآلات ومعدات بقيمة دفترية قدرها 35,926,330 دينار كويتي وموجودات حق استخدام بقيمة دفترية قدرها 1,045,656 دينار كويتي. شهدت المجموعة خلال فترة الثلاثة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر 2022 انخفاضاً ملحوظاً كبير في أداء التداول، ويعتبر هذا التراجع مؤشراً على انخفاض القيمة وفقاً لمعيار المحاسبة الدولي رقم 36، "انخفاض قيمة الموجودات". ومع ذلك، لم تقم الإدارة بإجراء مراجعة لانخفاض القيمة لتحديد ما إذا كان يجب تطبيق أي تخفيض في القيمة على المبالغ المسجلة في بيان المركز المالي المرحلي المختصر الموحد في 30 سبتمبر 2022. في حالة عدم وجود معلومات ذات صلة فيما يتعلق بإمكانية استرداد هذه الموجودات، لم تتمكن من تحديد ما إذا كانت هناك حاجة إلى تعديلات على المعلومات المالية المرحلية المراجعة المكثفة.

الاستنتاج المتحفظ

باستثناء التعديلات على المعلومات المالية المرحلية المراجعة المكثفة التي كان يمكن أن تسترعى انتباهنا والتي لم تكن لتنتشأ إلا عن الوضع المبين أعلاه، فإنه استناداً إلى مراجعتنا لم يرد إلى علمنا ما يستوجب الاعتقاد بأن المعلومات المالية المرحلية المراجعة المكثفة المرفقة لم يتم إعدادها من جميع النواحي المادية وفقاً لمعيار المحاسبة الدولي رقم 34، "التقارير المالية المرحلية".

تقرير حول مراجعة المتطلبات القانونية والرقابية الأخرى

إضافة إلى ذلك، واستناداً إلى مراجعتنا، فإن المعلومات المالية المكثفة المراجعة المحلية تتفق مع السجلات المحاسبية للشركة الأم. ونود أن نوضح أيضاً أنه لم يرد إلى علمنا ما يشير إلى وجود أي مخالفات خلال فترة التسعة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر 2022 لقانون الشركات رقم 1 لسنة 2016 ولائحته التنفيذية أو للنظام الأساسي وعقد التأسيس للشركة الأم، وتعديلاتهما، على وجه قد يكون له تأثير مادي على نشاط المجموعة أو مركزها المالي المجمع.

كما نفيد بأنه خلال مراجعتنا، لم نبلغ عن أي مخالفات خلال فترة التسعة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر 2022 لأحكام القانون رقم 7 لسنة 2010 بشأن هيئة أسواق المال واللوائح ذات الصلة، والتي قد يكون لها أثر مادي على أعمال المجموعة أو على مركزها المالي المجمع.

خالد إبراهيم الشطي

سجل مراقبي الحسابات رقم 175
برايس ووترهاوس كوبرز (الشطي وشركاه)

14 نوفمبر 2022

الكويت

برايس ووترهاوس كوبرز، الشطي وشركاه.

برج الراجية 2، الطابق 23-24، ص.ب 1753، الصفاة 13018، شرق، الكويت

www.pwc.com هاتف: +965 2227 5777، فاكس: +965 2227 5888

بيان المركز المالي المكتف المجمع المرحلي (غير مدقق)
كما في 30 سبتمبر 2022
(كافة المبالغ المذكورة بالدينار الكويتي ما لم يذكر دون ذلك)

30 سبتمبر 2021 (غير مدققة)	31 ديسمبر 2021 (مدققة)	30 سبتمبر 2022 (غير مدققة)	الإيضاحات	
				الموجودات
				الموجودات غير المتداولة
36,043,908	34,975,954	35,926,330	5	ممتلكات ومنشآت ومعدات
450,994	454,529	434,948		استثمار في شركة زميلة
1,397,340	1,295,800	1,045,656		موجودات حق الاستخدام
1,079,719	1,068,573	1,041,506	4	موجودات مالية بالقيمة العادلة من خلال الدخل الشامل الأخر
<u>38,971,961</u>	<u>37,794,856</u>	<u>38,448,440</u>		
				الموجودات المتداولة
1,533,302	305,950	-	6	الموجودات المالية بالتكلفة المطفاة
6,784,199	6,516,834	3,677,576	7	المخزون
13,605,536	12,100,284	11,239,485	8	المديون التجاريون والأرصدة المدينة الأخرى
4,496,044	5,265,765	6,450,309	9	الأرصدة لدى البنوك والتفدية
<u>26,419,081</u>	<u>24,188,833</u>	<u>21,367,370</u>		
<u>65,391,042</u>	<u>61,983,689</u>	<u>59,815,810</u>		إجمالي الموجودات
				حقوق الملكية والمطلوبات
				حقوق الملكية
21,659,057	21,659,057	21,659,057		رأس المال
4,967,805	4,967,805	4,967,805		علاوة إصدار
(1,647,126)	(1,647,126)	(1,647,126)	10	أسهم الخزينة
11,825,560	11,825,560	11,825,560		احتياطي قانوني
4,489,130	4,489,130	4,489,130		احتياطي اختياري
97,221	133,506	207,862	11	الاحتياطيات الأخرى
(5,019,688)	(6,598,575)	(9,692,932)		خسائر متر كمة
<u>36,371,959</u>	<u>34,829,357</u>	<u>31,809,356</u>		صافي حقوق الملكية
				المطلوبات
				المطلوبات غير المتداولة
1,438,680	1,399,205	1,399,893		مكافآت نهاية الخدمة للموظفين
18,421,951	16,621,951	14,821,951	12	قرض بنكي
1,081,818	967,830	734,726		مطلوبات الإيجار - غير متداولة
<u>20,942,449</u>	<u>18,988,986</u>	<u>16,956,570</u>		
				المطلوبات المتداولة
1,900,000	2,750,000	3,600,000	12	قرض بنكي
36,704	235,768	2,297,541	9	سحب بنكي على المكتشوف
5,795,062	4,807,776	4,854,447	13	الدائنون التجاريون والأرصدة الدائنة الأخرى
344,868	371,802	297,896		مطلوبات الإيجار - متداولة
<u>8,076,634</u>	<u>8,165,346</u>	<u>11,049,884</u>		
<u>29,019,083</u>	<u>27,154,332</u>	<u>28,006,454</u>		إجمالي المطلوبات
<u>65,391,042</u>	<u>61,983,689</u>	<u>59,815,810</u>		إجمالي حقوق الملكية والمطلوبات

أسامة خالد بودي
الرئيس التنفيذي

نائل محمد الحمود
رئيس مجلس الإدارة

إن الإيضاحات المرفقة على الصفحات من 7 إلى 18 تمثل جزءاً لا يتجزأ من هذه المعلومات المالية المكتفة المراجعة المرحلية.

بيان الدخل المكثف المرحلي (غير مدقق)
لفترتي الثلاثة والتسعة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر 2022
(كافة المبالغ المذكورة بالدينار الكويتي ما لم يذكر دون ذلك)

التسعة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر		الثلاثة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر		الإيضاحات
2021 (غير مدققة)	2022 (غير مدققة)	2021 (غير مدققة)	2022 (غير مدققة)	
38,712,408	31,544,207	13,727,922	7,130,435	إيرادات تشغيلية
(37,636,105)	(29,452,688)	(14,601,189)	(7,028,603)	تكاليف تشغيلية
1,076,303	2,091,519	(873,267)	101,832	إجمالي الربح / (الخسارة)
776,607	782,006	204,747	300,761	إيرادات تشغيلية أخرى
(1,110,386)	(1,265,587)	(293,061)	(395,724)	مصروفات تسويق
(3,329,418)	(3,385,471)	(1,228,140)	(1,123,525)	14 المصروفات الصومية والإدارية
(338,920)	(391,181)	(295,480)	(369,771)	مصروفات تشغيلية أخرى
(1,620,215)	(53,126)	(11,683)	(15,328)	انخفاض قيمة مدينين تجاريين وأرصدة مدينة أخرى
(4,546,029)	(2,221,840)	(2,496,884)	(1,501,755)	خسارة تشغيلية
103,266	28,220	28,723	5,997	صافي إيرادات الاستثمار
(15,963)	24,970	(22,037)	(5,003)	حصة المجموعة في نتائج أعمال شركة زميلة
(537,905)	(572,241)	(228,494)	(184,969)	تكاليف التمويل
(140,512)	(412,902)	(250,151)	(459,020)	خسارة تحويل عملات أجنبية
(5,137,143)	(3,153,793)	(2,968,843)	(2,144,750)	الخسارة قبل ضرائب الشركات التابعة
252,493	59,436	210,646	13,999	عكس ضريبة الدخل على الشركات التابعة
(4,884,650)	(3,094,357)	(2,758,197)	(2,130,751)	الخسارة بعد ضرائب الشركات التابعة
(4,884,650)	(3,094,357)	(2,758,197)	(2,130,751)	خسارة الفترة
(23.35)	(14.79)	(13.18)	(10.19)	15 ربحية السهم الأساسية والمخفضة (فلس)

إن الإيضاحات المرفقة على الصفحات من 7 إلى 18 تمثل جزءاً لا يتجزأ من هذه المعلومات المالية المكثفة المجمعة المرحلية.

بيان الدخل الشامل المكتف المرحلي (غير مدقق)
لفترتي الثلاثة أشهر والتسعة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر 2022
(كافة المبالغ المذكورة بالدينار الكويتي ما لم يذكر دون ذلك)

التسعة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر		الثلاثة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر		
2021 (غير مدققة)	2022 (غير مدققة)	2021 (غير مدققة)	2022 (غير مدققة)	
(4,884,650)	(3,094,357)	(2,758,197)	(2,130,751)	خسارة الفترة الدخل الشامل الآخر:
				بنود يجوز إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل المكتف المجمع المرحلي:
(13,671)	139,114	(24,528)	106,999	فروق تحويل ناتجة عن تحويل العمليات الأجنبية
				بنود لن تتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل المكتف المجمع المرحلي:
(21,699)	(64,758)	(24,381)	(15,918)	التغير في القيمة العادلة لموجودات مالية بالقيمة العادلة من خلال الدخل الشامل الآخر
(35,370)	74,356	(48,909)	91,081	إجمالي الدخل / الخسارة الشامل للفترة
(4,920,020)	(3,020,001)	(2,807,106)	(2,039,670)	إجمالي الخسارة الشاملة للفترة

إن الإيضاحات المرفقة على الصفحات من 7 إلى 18 تمثل جزءاً لا يتجزأ من هذه المعلومات المالية المكتفة المراجعة المرحلية.